Prefeitura Municipal de Pinhão – Paraná - Avenida Trifon Hanysz, 220 – Centro

Telefone: (42) 3677-8432 - e-mail: drh@pinhao.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO ON LINE PARA CONTRATAÇÃO DE         ESTAGIÁRIOS

ESTÁGIO CURRICULAR NÃO OBRIGATÓRIO

EDITAL Nº 004/2024 - DESCLASSIFICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHÃO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e em

observância ao item 2 do Edital de Convocação n.º 003/2024, INFORMA que os candidatos constantes abaixo,

foram considerados DESCLASSIFICADOS do Processo Seletivo on-line para Contratação de Estagiários n.º

001/2024.

Nível Técnico - TÉCNICO AGRÍCOLA:

Nome Classificação

ALIFER FELIPE DE PAULA   01

Nível Técnico – TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA:

Nome Classificação

ERALDO JOSÉ DE ALMEIDA  01

Nível Técnico – TÉCNICO EM ENFERMAGEM:

Nome Classificação

JOSIELE PRESTES 08

Prefeitura Municipal de Pinhão – Paraná - Avenida Trifon Hanysz, 220 – Centro

Telefone: (42) 3677-8432 - e-mail: drh@pinhao.pr.gov.br

Nível Superior – DIREITO:

Nome Classificação

JOÃO VITOR RIBAS MEIRA 04

POLLYANA LIMA TAIOK 05

Nível Superior – ENFERMAGEM:

Nome Classificação

JÉSSICA BRENDA SILVEIRA FAGUNDES 08

CASSIA THAYME GOMES DA SILVA 10

Nível Superior – PEDAGOGIA:

Nome Classificação

ILDILIANE OLIVEIRA COSTA 35

EMANUELE DE OLIVEIRA SIEPMANN 38

KATIANE FRESKI 39

ANA PAULA DOS SANTOS 40

ROSANA DE APARECIDA FERREIRA 43

ATAUANE MATOSCHESKI MARÇAL 47

Nível Superior – SECRETARIADO EXECUTIVO:

Nome Classificação

BRUNA DO BELÉM RAMOS IANQUES 02

Prefeitura Municipal de Pinhão – Paraná - Avenida Trifon Hanysz, 220 – Centro

Telefone: (42) 3677-8432 - e-mail: drh@pinhao.pr.gov.br

Pinhão, 03 de setembro de 2024.

Nível Superior – SERVIÇO SOCIAL:

Nome Classificação

ALINE CAROLINE DOS SANTOS 03

Nível Pós-Graduação – ÁREA DA EDUCAÇÃO:

Nome Classificação

ALICE GRUDESKI 12

LETICIA MIGLIORINI RIBEIRO DOS SANTOS 13

MARIA DO BELÉM SANTOS 14

MARIA ERMINDA GOMES DOIN 17

TAUELI DOS ANJOS SIEPMANN 19